motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4141 000 Bezeichnung: TB 40 CN Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: B

Bezeichnung
wichtiger Einzelteile

t Griffgbartal

2 Gashebet

3 Gnityntertell

4 Tankocket

5 Starturgnit

6 Schn tthoren-
schapliverstailing

7 Otentullstutzan

B Grastangvormch-
tung® {met enngne
Handgnit einzu-
nangan)

* Dia Grastangvarmch-

hing qehort aicht zur

narmatan Ausstaltung.

istaber e unbedngl

2u emglehlendas Zu-

behor Sia sparen sich

60 % div Maharhest

Technische Daten

schnitthreite;
Schnitthdhen:
Rider:

Motors
Hubraumn:
Leistung:
DrehzahLs

dindkerze:

Elektrodenabstand:

Lufefilter:
Schmicrung:

Tankinhalr:

TB 40 CN

CARRERA STANDARD

Serie B

Typen-Nr., 4141 Q00

B Ju0 CN

40 ¢m

J -4 -9,5%-7c¢m

170 nm @
LAV 153 L

148 cm?

Serien-Nr. s. Typenschild

3,2 SAE-PS (2,0 kW)

MW 1/min.

Champion RCJ@

0,6 = Q,7 mm

Folyurethanfilter

0,6 I HD SAE 20 W - 50
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EChassIs mit Schutzklappe
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Wolf Ersatzteillisten

NR:4141 000 Bezeichnung: TB 40 CN Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: B
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Ersatzteile Chassis mit Schutzklappe

Pidnc ws BRI I RIS I TR [‘

Bild-Nr. Hestell-Nr. Einzelteli-Bezeichnung Stiickzahl
o _ _»}__ . Gruppe/ierit
1
i
i 4141 vlo ’ (:hassi:-{ 1
d 4141 vl Stienkloch 1
i 4140 205 Zapfensthraube 2 o
[} 0017 8l F.icherzjchoibﬁ 2
t 4140 318 - Scharnier 2 -
i
v G015 653 Linsenschraube M 5 x 10 DIN 7985 4
i 4132 016 Schutzklappe 1
49 4181 318 Schutzbloch 1
10 4180 105 Griff 1 B
i 0012 96 Ralbrunlschraube 3,9 x 6 2
22 0012 914 Halbrundsehraube 3,9 1 10 2
13 4171 217 Gunaipuffer 2
td Q015 653 Linsenblechschraube B 4,2 x 13 DIN 7981 3
15 414 103 Isolierstick links 1
le 4t4:) 104 Isolierstdck reckts 1
17 0Gin 404 4-Ke,.~#utter B 5 DIN 551 i
18_ GOt 864 Schraube M 5 x 12 DEN 7935% 2
19 oL/ §09 Scheibe B 5,3 DIN- 127 2
20 gul2 4l6 Halbrunils:hraube M 5,5 L]
21 4191 07 tsoiierycheibe 2 -
22 0G17 29 Fuheibe Z
QG L) 392 b-kt.-Schraube 2

23
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mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4141 000 Bezeichnung: TB 40 CN Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: B
i H o | . 4 [
Laufrider mit Hhenversteliung

i
it
i
i
il
i
i
1
i
i
i

Bild-Nr, Bestell=Nre. Einzelteil-Bezeichnung Stickzahl
Gruppe/Ger 4t

1 Laufradachse 1
) Kugel lager 2

3 Konus 1

! b~Rt.~Mutter |

5 4170 ULl Luufradachse kpl, 4
| J14t 052 Laurrad kpl. 170 @ 4
1 41706 203, Distanztuhr 4
12 QULT Yy Federring A 8 DIN 127 4
13 4144 504 Achise vorne t
14 4141 Ol6 Achse hipien 1
15 34126 501 Buchse 4
1 4180 020 .. Achsschwinge rechts 1
17 4E10 021 ‘Achssciwinge links 2
19 oul7 124 Scheife A 10,5 DIN 125 i 4
20 01U Y6 b-kt.-Schraube M 10 ¥ 6 DIN 933 9
21 4141 013 Stollhebel 1
2y 4541 503 Schieber 1
23 43108 206 Feder i
21 0018 840 Spannatift & x 20 DIN 1481 1
25 4108 505 Druckknopf 1
2i 0016 354 b-kt,-Mutter M @ 2
27 0017 249 Scheibe & 6,4 DIN 9021 2
28 0017 Q42 Scheibe 10,2/15 B 0,3 2
29 4140 033 Verbindungsstange 1
30 4145 208 Zugfeder 1
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NR:4141 000 Bezeichnung: TB 40 CN Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: B

Wolf Ersatzteillisten

Grift- ynd Schaltteile

BLLd~-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung Stiickzahl
Gruppe/Gerit
i A3 21y Griffobartejl 1
d 43 UL triffrohr mitte 1
3 4140 110 Griffrohr unten 2
4 4373 103 Abschlulkappe 2
o gute 715 Fligelmutter M 8 4
6 Qo7 275 Hohischilibe 8,4/15 8 4
7 QUL 523 Halbrundschraube M 8 x 45 2
1] QUL2 247 Linsenschraube BM 5 x 40 DIN 85 2
B G 210 O-kt,.~Mutter M 5 DIN 934 2
to 001} 52% Halbrunidschrasbe M 8 x 55 2
It 4140 217 Hohlschitibe 2
2 4540 216 Schwingungsisolationsstick 2
15 oul2 23% Linsensehraube M 4 x 22 ® 7 DIN 85 |
lo 0016 3064 Siopmutier M 4 DIN 985 |
17 1280 0lé Schalthiiael 1
18 4140 05%. Schaltychiuse mit Bowdenzug 1
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NR:4141 000 Bezeichnung: TB 40 CN Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: B

||

Bestell-Nr,

Wolf Ersatzteillisten

g ‘ : I

Ersatzteile Motor mit Messerbalken

B
|
}

4141 219
uar7y asl
Qulé 213

Einzelteirl-Bozeichnung Stk kzahl
O 1 4. -7 4. ¢ 14421
i

schraule 3

Zdahnscleibe A 4,3 DIN 797 3

b-Kt,~Mutter M € DIN 931 ]

L R R L I N I R R R L R I R A A A Ay S

q* 2025 002 Motor Hpl. 1
o QOt7 851 Zahnsclhieibe A 4,4 DIN ©/97 3
3 00fa 213 p-kt.~Mutter M 8 DIN 911} 3
b 1029 455 scheibanfeder !
O Qul? 2N Scheiba A d,4 DIN W21 3
7 4141 302 Flansch 1
4 4141 Il Abdeckbaube ]
9 0017 120 Scheibg A 5,3 DIN 125 4
10 COLl3 057 Linsenblechschraube B 4,8 % 1€ DIN 79461 4
11 4149 051 Kupplungsbuchse mit Stifte t
12 Q018 612 Steckkerbstift 4 x 8 DIN 1374 2
13 43123 401 Jurit-sScheibe 2
14 4111 o2 Kupplungssche.be 1
15 Q0!7 911 Fogerring A 10 DIN 127 1
le QULD 25 -kt -Schraube /6 ~ 24 x 1 174 1
17 6=-kt.~-Matter ¥ 6 DIN 934 B

%3] Zahnscheibe & 6,4 DIN 0797 4

135} o-kt.-8:hraube M b x In DIN 935 - 14,9 4

20 4180 Q80 Ersatz-3trato-Messer VI 70 S (2 Paar) 2

21* : : Messerbalken 1

D R N T R N I N N I I R R R N R RN EE SN

41,53"0541

Messerbalken mit Messern kpl, 1

ootge 759
ueLle 356
0019 49
0019 42¢
0019 406
4361 200
4141 211

Einmaulschldssel 10 mm 1
Doppelmaulschlissel 10/1) 1
6-k' .-Stiftschlissel 6 DIN 9Ll 1
6-kt.~Steckschldssel 17/21 1
Drenstift 6 @ 1
Werkzeujtasche i
Gebraucnsanleitung TR 40 CN 1

P A A R N A R N N N L N N R AN

4148 Uk}

Werkzeujtasche kpl, 1 1 \

* = piese Teike werden nur %pl. mit den wn der Rubrik autgefithrten Eirzelteilen

yeliefert, Bitte bei Besteilung die Gruppen-Nr. angebent
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NR:4141 000 Bezeichn

[ I

Wolf Ersatzteillisten

ung: TB 40 CN Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: B

.
. 1,r

Motar

1

a 1

Liefer-Nr,

Stilckzahl Aspera

Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung

1 2027
2 1032
3w 1005
4 2027
4 2027
5 2327
5 2027
% 2027
7 1038
E: | 1038
9 1032
o 20243
it 1032
12 2027
13 2025
t4 2026
15 2027
16 2027
14 2026
19 1039
19 1039
19 1039
20 1032
21 1033
21 10319
21 1039
22+ 1032
23 2027
24 1005
25 1032
26* 2626
27 1005
28 1038
29 1018
33 2025
14 2025
34A 2026
3s 2025
36 2027
37 2026
k[ 2026
19 103z
40 2026
41 2026
42 1032
43 1032
44 1032
45 2026
46 202°
47 1032
a6* 1022
49 1039
50 1038

051
201
202
052
053
054
ass
204
205
206
112
100
114
203
200
201
202
205
217
100
HIH
102
103
103
104
105
223
201
217
228
203
216
209
209
052
207
211

206
208
212
208
236
209
20%
230
23

232
206
20%
220
e
igs
ot

Zylinder

Stift

Simmering

Binlafventi),

Einlafventil. Uberqrsfe 0,8
Auslafventi).

AuslaBventi). Ubergrdfie 0,8
Yentilteller 9,5 mm
Ventilfeder
Sicherungsté:ller

Dichtung

Zylinderkopf

Schraube

"~ Scheibe

Kurbelwalle

Keil

Pleuel

Schraukbe

Sicherungsblech

Kolben und Balzen

% lben und Bolzen Ubergr&Be 0,25
K lben und Holzen UbergrdBe 0,50
Stcherungsring
Kolbenringsatz

Kolbenringsatz UbergrdBe 0,25
Kolbenringsatz (bergeSfe 0,50
Dichtung

Flansch

Simmerring

dlablaBschraube

Dichtung

Reglerwelle

Schraube

Schraube

dleinfdllrohr kpl.

tlstab

O-Ring

Olrohr

Dichtung

Schraube

Reglerwelle

Flacuscheiban

Sicherungsring

Scheibe

Reglerverzahnung Leicht
Sicherungsring '
Reglerspule leicht

Olpumpe )

Nockenwelle

Ventilstdfel

Dichtung

Entlifter

Entldftereinsatz

E27

1601.0036
2941.0001
2961.0017
1613.0005
1613.0006
1614.0005
1614.0006
2247.0008
2791.0003
2247.0006
2962.0003
2121.0004
2918,0020
2951.0074

+ 1607.0095
2941.0011
1611.0006
2918.0039
2949.0025
1609.0007
1609.0008
1609.0009
2945.0004
1610.0009
1610.0010
1616.0011
2963.0001
1603.J0t3
2961.0018
2932.0009
2963,0029
2272.0001
2919.0075
2919.0075
1646.0907

1932.0011
2961.0025
2914.0017
2961.0032
2919.0091
2275.0009
2951.0029
2945.0006
2951.0015
1617.0001
2945.00035
2274.0001
1616.00604
2241.0036
2244.0001
2963.0004
1613.0001
2714.0001

ot B NG e e e DD e e et e e ) e e e g e e (J] e b et e et T e B e D) e e bt et B e =t bk O D) e e B R D) e s b =y e B e
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NR:4141 000 Bezeichnung: TB 40 CN Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: B

Wolf Ersatzteillisten

t :

Mator
LieferNr.
Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnungy ____Stfickzahl aspera

51 1332 308 Deckel ! 2166 .0001
52 1006 201 Schraube 2 2919,0061
53 1032 111 Entliifterrohr 1 2167.0901
5 2026 052 Halter 1 1652.0007
5% 2027 206 Reglerhebel 1 2724.0083
56 1032 486 Feder 1 2792.0010
57 1032 487 Gelenk 1 2725.0003
59 2026 405 Schraube 2 2919.0073
e} 2024 400 Vergaserverileidung 1 1741.0026
61 2027 058 aAnschlag 1 1741.0021
627 1038 402 Halter 1 2949.0004
63 1006 414 Schrauhe 1 2919.0039
64 1032 488 Gelenk 1 2725,0002
65" 2047 406 Dichtung 1 2963.0082
66 2025 401 Vergaserkrimmer 1 2851.0022
&7 1032 482 Schraube 2 2019.0047
63 1032 422 Schraube 2 2918.0017
TO* 1017 400 Dichtung 1 2963.0013
71 aoie 2343 Mutter 2 2921.0008
72 1039 067 Vergaser 1 2302.¢038
73= 1038 400 Dichtung 1 2963.0003
74 2024 051 Iuftfilter kpl. 1 1340.40003
75 2024 402 Filterdackel 1 2345.4013
76 2024 403 Filtereinsatz 1 2341.Q0002
77 2024 404 Filtergah3use 1 2342.0007
78 2024 405 Scheibe 2 2951.0009
79 1006 4G7 Schraube 2 2919.004%
a1 2025 Q3 Schwungrad Leicht { 2411.0024
a2 2024 054 Stator kpl. i 1412.001t
a3 1032 325 Zindspule 1 i633.0001
a4 2024 305 Kondensator 1 1634.0002
85 1032 327 Unterbrecher b 1632.0001
a6 1005 300 Nacke 1 2413.0002
a7 1006 209 Schraube 2 2919.00%1
aa 1032 303 Scheibe 2 2951.23016
a9 1005 305 KurzschluBkabel 1 2401.0004
Ju 1038 208 Zindkerze 1 4149.0007
18 1938 309 Kerzensteckex 1 29G5.0005
g2 2024 303 Leitungshalter 1 2949.0008
99 2025 051 Starter mit ldmpferfeder 1 1421.0026
100 1037 600 Feder 1 2792.0014
101 1337 a02 Dackel 1 2932.0014
102 2025 60t Sieb t 1720.0004
103 1037 ade Griff 1 2423.0002
104 1032 418 Schraube 1 2919.0016
105 1039 622 Halrer 1 1741.0002
106 2026 6G7 Mutter 1 2921.0¢320
107 2026 606 Scheibe t 2951 G050
108 2025 1G2 Geblasegehiuse 1 2432.0144
109 ao10 201 Schraube 2 2919.0038
110 2024 501 Tank 1 1621.0006
111 1032 505 Tankdecke) 1 2335.0001
112 1038 500 Plastikleitung 1 1627.0002
117 1039 310 Schwungradumkleidung 1 2433.0006
118 0010 201! Schraube z 2919.0038
119 0010 201 Schraube 1 2919.0038
129 2025 208 Drucklager 1 2952.00006
123+ 1032 40t Dichtung 1 2963.0032

-3134— 2025 215  —  Schravke —— — — — .
2025 050

135

Schalldﬁmpfei

E28
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mOtOTdee Wolf Ersatzteillisten

NR:4141 000 Bezeichnung: TB 40 CN Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: B

|
|
HMator
i ; Liefer-Nr.
! i 1 ¥
Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezaichnun Stickzehl Aspera
1450 2025 053 Zindanlage : 1 1630.0010
146 | 1332 058 Dichtsatz incl Teile * 1 1661 .0000
147" 2025 209 Halteblech 1 2753.0005

" s i!ent:hail.ten im Dichtungssatz Ny. 1032 058
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Wolf Ersatzteillisten

f I ;
Vargaser

¢

Ersatztells Vergaser

NR:4141 000 Bezeichnung: TB 40 CN Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: B

Lisfer-ir.
Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung Stidckzahl Aspera
1 2028 404 Schokerschaft kpl. 1 1320.0030
2 1032 492 Drosselklappenachaft kpl. 1 _1320.¢19 B
k] 1032 433 Prosselklappe 3 2321.3003 h
4 1032 434 Schraube 3 2919.0109
- 1032 436 Dichtung 1 2963.0072
7 1032 437 Anschlufiverschr. 1 2711.0008
8 1032 438 Gichtung 1 -2963.0073 _
9 1032 439 Schraube 4 2919.0110
10 1039 436 Ventil 1 2392.0016 -
11 1032 443 Schwimnerschaft 1 2746.0020
12 1032 4443 Dichtung 2 2963.0074
13a 1032 445 Schrauke ) 1 2932.0026
17 1032 446 Halter i 2395.0002
18 1032 447 Peder ] 2792.0078
19 1032 450 Schwimmerkappe kpl. 1 - 1395.0001
20 1032 449 Dichtung | 2963.0075
21 1032 451 Tupfer 1 2395.0C04
22 1032 452 Dichtung 1 29613.0076
23 1032 453 Schwimer 1 2396.0003
24A 1039 441 Didse (Nr. 78) 1 2395.007¢
- 25 1028 402 Schokerklappe H 2323.0009
26 1032 458 Feder 2 2792.0079
27 2026 408 leerlauf/Einstellschraube 1 1663.0006
28 1039 439 Drehzahl/Btnstensch.raube 1 2919.0117
29 1039 440 Feder i 2792.0093
§?¢;;:.§9§?.?!!...i..g?d.e.:... - ﬂz.ea 77777 B
- 1239 067 | Vergazer kpl. 1 2302.0038

1F3
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Wolf Ersatzteillisten

NR:4141 000 Bezeichnung: TB 40 CN Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: B

|

‘Zﬂudmlano :

1

Ersatzteile zgggahlaqe

) oo Liefer-Nr.
Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung Stiickzahl Aspera
1 2025 103 Schwungrad Lefcht 1 2411.0024
2 1005 300 Unterbrechaxnocken 1 2413,0002 _
3 1032 330 Feder 1 2792.0007
4 2026 N2 Deckel t 2752.0007
5 1038 3104 Dichtung 1 2963.0016
6 2026 14 Mutter 1 2921.0019
7 0017 988 Scheibe H 2953.0003 -
a 1032 327 Unterbrecher 1 1632.0001
9 2026 N6 Schraube 1 2919.0133
10 1032 337 Schraube 1 2919.0012
11 2024 105 Kondensator i 1634.0002
12 1032 338 Schmierfilz i 2416.0001
13 2025 300 Ankerplatte 1 t419.000t
14 1032 325 Zindspule 1 1633.0001
15 2024 Q54 Stator kpl. 1 1412.G011

F4
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Wolf Ersatzteillisten

NR:4141 000 Bezeichnung: TB 40 CN Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: B

e
RN

Ersatzteile Starter

Stiickzahl Liefer-Nr. Aspera

Bild-Nr. Hestell-Nr. Einzelteil-Bezeiohnung
! 1037 403 Schraube 2 2919 Q067
2 1037 604 Startergehduse 1 2424 0002
3 1037 600 Feder 1 2792 0014
4 1037 605 Zugseil i 1643 9004
5 1037 606 Griff 1 2423 Q002
6 2026 604 Schraube 1 2919 0056
7. 1037 608 Bremskappe 1 2429 0003
8 1039 620 Seilscheibe 1 2978 0005
9 1037 630 Zahnrad 1 2722 0006
10 1037 611 Bremse 1 2426 0003
11 2026 602 Schale 1 2959 0021
12 2026 601 Feder 1 2792 0032
13 1037 614 Seilhalter ] 2949 0016
14 2026 012 Starterhalter 1 1741 0019
- 1 1421 QU26

2025 051 Vertikalstarter kpl.

F5
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